2

ПРОЕКТ

Вносится Главой Северодвинска
[image: image1.png]&

Городской Совет депутатов

муниципального образования «Северодвинск»
(Совет депутатов Северодвинска)
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
	от

	№

Об отмене решений представительного

органа муниципального образования
«Северодвинск»

В связи с прекращением действия с 01.01.2021 главы 26.3 «Система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» Налогового кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом Северодвинска, Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Отменить следующие решения представительного органа муниципального образования «Северодвинск»:

1) решение Муниципального Совета Северодвинска от 27.10.2005 № 42 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
2) решение Муниципального Совета Северодвинска от 16.02.2006 № 2 «О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального Совета от 27.10.2005 № 42 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;

3) решение Совета депутатов Северодвинска от 30.11.2006 № 139 «О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального Совета от 27.10.2005 № 42»;
4) решение Совета депутатов Северодвинска от 26.04.2007 № 43 «О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального Совета от 27.10.2005 № 42»;

5) решение Совета депутатов Северодвинска от 27.03.2008 № 27 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 27.10.2005 № 42»;

6) решение Совета депутатов Северодвинска от 25.09.2008 № 107 «О внесении дополнения в решение Муниципального Совета от 27.10.2005 № 42»;

7) решение Совета депутатов Северодвинска от 28.05.2009 № 52 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 27.10.2005 № 42»;
8) решение Совета депутатов Северодвинска от 29.10.2009 № 128 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 27.10.2005 № 42»;

9) решение Совета депутатов Северодвинска от 27.09.2012 № 77 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Северодвинска от 27.10.2005 № 42»;

10) решение Совета депутатов Северодвинска от 04.04.2017 № 17 «О внесении изменений и дополнения в приложение к решению Муниципального Совета Северодвинска от 27.10.2005 № 42»;

11) решение Совета депутатов Северодвинска от 15.06.2017 № 41 «О внесении изменений в приложение к решению Муниципального Совета Северодвинска от 27.10.2005 № 42»;

12) решение Совета депутатов Северодвинска от 23.04.2020 № 240 «О внесении изменений в приложение к решению Муниципального Совета Северодвинска от 27.10.2005 № 42».
2. Настоящее решение вступает в силу 01.01.2021.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на информационных интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации Северодвинска.

	Председатель

Совета депутатов Северодвинска

_______________________М.А. Старожилов
	Глава муниципального образования

«Северодвинск»

  ________________________И.В. Скубенко